Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000020839900
000

000750179167
075

000750142872
827

000697290739
346

000692892837
319

000750628660
878

000750649504
940

000750106045
932

000750142872
716

000750649501
715

000750649501
714

000697154715
856

000750101512
293

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50181906-Pan
de repisa

50202301-
Agua

44121701-
Boligrafos

44121704-
Esferos de
punta redonda

44121619-
Tajalapices
manuales

52131501-
Cortinas

12181500-
Ceras

60141001-
Globos o
pelotas de

juguete

44121701-
Boligrafos

44122000-
Carpetas de
archivo,
carpetas y
separadores

44122000~
Carpetas de
archivo,
carpetas y
separadores

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

14111516~
Repuestos de
papel para

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

PQ PAN INF

GV AGUASPK

BOLIGRAFO A

BOLIGRAFO

SACAPUNTAS

CORTINA FIES

VELA

GLOBOS

BOLIGRAFO A

FOLD OFI

FOLD CARTA

CP NEON

REPUESTO

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 68.97,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 25.86,Impuesto:

Base: 21.55,Impuesto:

Base: 50.86,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto: 00

Base: 30.00,Impuesto: 00

Base: 12.93,Impuesto: 00

Base: 12.93,Impuesto: 00

Base: 1.72,Impuesto: 002

Base: 84.48,Impuesto: 00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS
02-Si objeto de

impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

CLAVE
UNIDAD
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

20 de Junio del 2025

07:27:54

IBAVL180613

E5896C19-DAED-4030-AA93-F2084DCOAT791

UNIDAD

KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$39.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.0(
$12.93

D% Importe: $2.0
$4.31

% Importe: $2.0
$1.72

% Importe: $0.28
$42.24

% Importe: $13
$17.24

% Importe: $2.7
$68.97

% Importe: $11
$12.93

% Importe: $2.0
$25.86

% Importe: $4.1
$21.55

% Importe: $3.4
$50.86

% Importe: $8.1
$53.45

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

]

[=2)
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=

=
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$39.00

$30.00

$12.93

$12.93

$1.72

$84.48

$17.24

$68.97

$12.93

$25.86

$21.55

$50.86

$53.45
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‘cuaderno
Base: 53.45,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $8.95

000697154715 80141600- (2 PC BLAN100 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.24 $84.48
857 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios

Base: 84.48,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $13}52

MG: TICKET No: 057956237807408174851 TR No: 5048

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $516.42
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $71.59
TOTAL $588.01

CADENA ORIGINAL

|1.1|E5896C19-DAED-4030-AA93-F2084DC0OA791|2025-06-20T08:28:54|SST060807KUO|RK5UXgStpUZ75Y 3SglA2Dxt2jvLxogVFWDRZUVPrZ5nFejQreZPxMBYhiZD5cDTBBgTFGJI+
6H5Y06yU1lg9K15Rzafg7H33UOGVKz5u+nnp3dkKi+e0a606fyclPnKLgSINWFXKP2CIdHA34EV8rVweXVnXGPGUNQ5xhfySWB+

z/d0yV/vVR6IOWOCcmkXyxKSh9nJLITs7cq3mPTOKxXbjhXzjgmUMzi8sj0/cr/L41BrxpkelgW9VM2K3KMb04KR3kvAWTIFGEWUThwF06gHVOOE/qtM4BY cRuzfy IFRUGCWOugxkfM8PPDZO1GfT
XgAUc3Uc7VFwjtob2hXIGIR7A==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Rk5UXgStpUZ75Y3SglA2Dxt2jvLxogVFWDRZUVPrzZ5nFejQreZPxMBYhiZD5cDTBBgTFGJ+6H5Y06yU1lg9K15Rzafg7TH33UOGVKz5u+nnp3dkKi+
€0a606fyclPnKLgSINWFXkP2CIdHA34EV8rVweXVnXGPGUNQ5xhfySWB+
z/d0yV/VR6iOWOCcmkXyxKShInJLITs7cq3mPTOKxXbjhXzjgmUMzi8sj0/cr/L41BrxpkelgW9VM2K3KMb04KR3kvAWTIFGEWUfhwF06gHVOOE/qtM4BY cRuzfyIFRUGCWOugxkfM8PPDZO1GfT

SELLO DIGITAL DEL SAT

EnpjafaldnpgtY CXqltq8xRTUb7+Z6zmNQ/AKVIx/qUsrk0Cq5x7/gVe2KOR1+SrXNpaY4gnjo0VwTI2eggby9eeTfqOolLV5AxfaN4oNwLIQq8fpDUUQTG1XKOI2FxN/1a2j+VXFY 6P+
YMiBFE4UJIwmxfrSccpQJengcOQURVIABRA] TVPwsWo/8Jw0s0qi7CuMYiuoc5RLHLNxJIxtS1Dql2zMp4lUfRvIshBQURbP40tIEOBT3onTM6XxU/78cXdDReTS1uCjDgBIqQ7raz16 7TWE8VKFmH4v5
SJG4PJcGyz6jl+0Z+EGVPAWhBNHMN13TNkdgsg4JINOwdtZevofoA==

Lugar, fecha y hora de emisién: 43810 a 20 de Junio del 2025 07:27:54
Fecha y hora de certificacion: 20 de Junio del 2025 08:28:54

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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